АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2017                                                                                                          №  169

О внесении изменения в постановление от

27.09.2016 № 170 «Об утверждении

краткосрочного плана реализации региональной

программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на

период с 2014 по 2043 годы на территории

муниципального образования «поселок

Никологоры» Вязниковского района

Владимирской области на 2017-2019 годы»

 В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от

01.04.2014 № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах», руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального

образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального

образования поселок Никологоры от 27.09.2016 № 170 «Об утверждении

краткосрочного плана реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на период с 2014 по 2043

годы на территории муниципального образования «поселок Никологоры»

Вязниковского района Владимирской области на 2017-2019 годы», изложив

приложение, таблицы № 1, № 2 в редакции согласно приложению № 1, № 2, № 3 к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по ЖКХ.

 3. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                      А.В. Софронов

ремонт
внутридомовых
инженерных

систем

утепление фасадов

переустройству
невентилируемой

крыши на
вентилируемую

крышу, устройству
выходов на кровлю

установка
коллективных

(общедомовых)
ПУ и УУ

другие виды

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого по   поселок Никологоры по 2017 году 5 267 253,11 0,00 0 0,00 1 616,80 4 941 806,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 446,97
1 п Никологоры пер Красноармейский д.7 3 689 400,69 0,00 0 0,00 1 343,80 3 529 400,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00
2 п Никологоры ул Пушкинская д.48 1 512 405,45 0,00 0 0,00 273,00 1 412 405,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
3 п Никологоры ул Советская д.26 65 446,97 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 446,97

Итого по   поселок Никологоры по 2018 году 10 549 372,64 0,00 0,00 0,00 2 476,96 9 629 372,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00
1 п Никологоры ул Е.Игошина д.1а 829 227,30 0,00 0,00 0,00 194,70 729 227,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
2 п Никологоры ул Е.Игошина д.2а 787 915,00 0,00 0,00 0,00 185,00 687 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
3 п Никологоры ул Е.Игошина д. 3а 1 137 153,00 0,00 0,00 0,00 267,00 1 037 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
4 п Никологоры ул Е.Игошина д. 6а 1 069 690,44 0,00 0,00 0,00 251,16 969 690,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
5 п Никологоры ул Е.Игошина д. 8а 1 088 600,40 0,00 0,00 0,00 255,60 988 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
6 п Никологоры ул 1 Пролетарская д. 53 2 589 472,00 0,00 0,00 0,00 608,00 2 469 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00
7 п Никологоры пер Пушкинский д. 1а 860 318,00 0,00 0,00 0,00 202,00 760 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
8 п Никологоры пер Пушкинский д. 14 790 044,50 0,00 0,00 0,00 185,50 690 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
9 п Приозерный ул Кирзаводская д. 2 1 396 952,00 0,00 0,00 0,00 328,00 1 296 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

867 558,53 747 558,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00
1 п Никологоры ул Пушкинский пер, 15 867 558,53 747 558,53 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Приложение № 1
к постановлению администрации

от 13.10.2017 № 169

виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

ремонт или замена лифтового
оборудования ремонт крыши ремонт подвальных помещений ремонт фасада ремонт фундамента

Краткосрочный план
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества

 в многоквартирных домах на территории муниципального образования поселок Никологоры на 2017 -2019 годы

Итого по поселок Никологоры по 2019 году

№ п/п Адрес МКД
Стоимость капитального

ремонта ВСЕГО

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Итого по   поселок Никологоры по 2017 году X X X X X 4 721,50 3 090,10 2 606,50 192 X 5 267 253,11 228 456,44 228 456,44 4 810 340,23 1 704,56 7 334,65 X
   1 п Никологоры пер Красноармейский д.7 1982 2011 Панельные 5 6 4 176,00 2 613,10 2 163,10 171 РО 3 689 400,69 160 020,29   160 020,29  3 369 360,11 1 411,89 1 411,89 11.2017
   2 п Никологоры ул Пушкинская д.48 1940 Каменные, кирпичные 2 1 242,30 206,20 172,60 10 РО 1 512 405,45 65 597,52   65 597,52  1 381 210,41 7 334,65 7 334,65 11.2017
   3 п Никологоры ул Советская д.26 1940 Каменные, кирпичные 2 1 303,20 270,80 270,80 11 РО 65 446,97 2 838,63   2 838,63   59 769,71 241,68 241,68 12.2017

Итого по   поселок Никологоры по 2018 году X X X X X 302,10 277,90 277,90 14 X 867 558,53 30 202,55 30 202,55 807 153,43 2 871,76 3 121,84 X
   1 п Никологоры ул Е.Игошина д.1а 1968 Каменные, кирпичные 2 1 299,50 277,10 277,10 15 РО 829 227,30 22 318,57 22 318,57 784 590,16 2 992,52 3 425,88 06.2018
   2 п Никологоры ул Е.Игошина д.2а 1963 Каменные, кирпичные 3 1 505,00 459,80 424,70 32 РО 787 915,00 21 206,66 21 206,66 745 501,68 1 713,60 1 961,76 02.2018
   3 п Никологоры ул Е.Игошина д. 3а 1966 Каменные, кирпичные 2 2 410,20 365,90 365,90 14 РО 1 137 153,00 30 606,38 30 606,38 1 075 940,24 3 107,82 3 557,88 11.2018
   4 п Никологоры ул Е.Игошина д. 6а 1968 Каменные, кирпичные 2 1 386,40 362,20 319,60 18 РО 1 069 690,44 28 790,63 28 790,63 1 012 109,18 2 953,31 3 380,99 05.2018
   5 п Никологоры ул Е.Игошина д. 8а 1970 Каменные, кирпичные 2 1 393,20 367,20 367,20 15 РО 1 088 600,40 29 299,59 29 299,59 1 030 001,22 2 964,60 3 393,91 02.2018
   6 п Никологоры ул 1 Пролетарская д. 53 1971 Каменные, кирпичные 2 3 936,90 865,60 782,60 51 РО 2 589 472,00 69 695,42 69 695,42 2 450 081,16 2 991,53 3 424,75 06.2018
   7 п Никологоры пер Пушкинский д. 1а 1966 Каменные, кирпичные 2 1 312,70 297,40 262,30 8 РО 860 318,00 23 155,39 23 155,39 814 007,22 2 892,80 3 311,71 10.2018
   8 п Никологоры пер Пушкинский д. 14 1961 Каменные, кирпичные 2 1 293,30 266,70 235,10 10 РО 790 044,50 21 263,98 21 263,98 747 516,54 2 962,30 3 391,28 05.2018
   9 п Приозерный ул Кирзаводская д. 2 1968 Каменные, кирпичные 2 1 597,00 494,50 232,90 30 РО 1 396 952,00 37 598,84 37 598,84 1 321 754,32 2 824,98 3 234,07 06.2018

Х Х Х Х Х 302,10 277,90 277,90 14 Х 867 558,53 30 202,55 30 202,55 807 153,43 3 121,84 3 121,84 Х
1 п Никологоры ул Пушкинский пер, 15 1960 Каменные, кирпичные 2 1 302,10 277,90 277,90 14 РО 867 558,53 30 202,55 30 202,55 807 153,43 3 121,84 3 121,84 02.2019

Приложение № 2
к постановлению администрации

от 13.10.2017 № 169

об
щ
ая

 п
ло
щ
ад
ь
М
К
Д

, в
се
го

Площадь помещений МКД:

К
ол
ич
ес
тв
о
ж
ит
ел
ей

, з
ар
ег
ис
тр
ир
ов
ан
ны

х
в
М
К
Д

 н
а
да
ту

 у
тв
ер
ж
де
ни
я

кр
ат
ко
ср
оч
но
го

 п
ла
на

С
по
со
б
фо

рм
ир
ов
ан
ия

 ф
он
да

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о

ре
мо

нт
а

(Р
О

 -
сч
ет

 р
ег
ио
на
ль
но
го

 о
пе
ра
то
ра

,
С
С

 -
сп
ец
иа
ль
ны

й
сч
ет

)

Стоимость капитального ремонта

вс
ег
о:

У
де
ль
на
я
ст
ои
мо

ст
ь
ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
т а

1
кв

. м
. о
бщ

ей
 п
ло
щ
ад
и
по
ме
щ
ен
ий

 М
К
Д

П
ре
де
ль
на
я
ст
ои
мо

ст
ь
ка
пи
та
ль
но
го

ре
мо

нт
а

1
кв

. м
. о
бщ

ей
 п
ло
щ
ад
и

по
ме
щ
ен
ий

 М
К
Д

П
ла
но
ва
я
да
та

 з
ав
ер
ш
ен
ия

 р
аб
от

вв
од
а
в
эк
сп
лу
ат
ац
ию

за
ве
рш

ен
ие

 п
ос
ле
дн
ег
о

ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
та

вс
ег
о:

в
то
м
чи
сл
е
ж
ил
ы
х

по
ме
щ
ен
ий

, н
ах
од
ящ

их
ся

 в

со
бс
тв
ен
но
ст
и
гр
аж

да
н

за
 с
че
т
ср
ед
ст
в
бю

дж
ет
а

су
бъ
ек
та

 Р
ос
си
йс
ко
й

Ф
ед
ер
ац
ии

за
 с
че
т
ср
ед
ст
в
ме
ст
но
го

бю

дж
ет
а

за
 с
че
т
ср
ед
ст
в

со
бс
тв
ен
ни
ко
в
по
ме
щ
ен
ий

 в

М
К
Д

Итого по поселок Никологоры по 2019 году

К
ол
ич
ес
тв
о
по
дъ
ез
до
в

Таблица №1
к краткосрочному плану реализации

 региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на 2017-2019 годы

Сведения о многоквартирных домах, включенных в сводный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории муниципального образования на 2017 - 2019 годы

№ п/п Адрес МКД

Год

М
ат
ер
иа
л
ст
ен

К
ол
ич
ес
тв
о
эт
аж

ей

Всего ремонт сетей ХВС ремонт сетей ГВС ремонт сетей
теплоснабжения

ремонт систем
водоотведения

ремонт сетей
электроснабжения

ремонт сетей
газоснабжения

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

5 267 253,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1 616,80 4 941 806,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 446,97
   1 п Никологоры пер Красноармейский д.7 3 689 400,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1 343,80 3 529 400,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00
   2 п Никологоры ул Пушкинская д.48 1 512 405,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 273,00 1 412 405,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
   3 п Никологоры ул Советская д.26 65 446,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 446,97

10 549 372,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 2 476,96 9 629 372,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00
   1 п Никологоры ул Е.Игошина д.1а 829 227,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 194,70 729 227,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
   2 п Никологоры ул Е.Игошина д.2а 787 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 185,00 687 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
   3 п Никологоры ул Е.Игошина д. 3а 1 137 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 267,00 1 037 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
   4 п Никологоры ул Е.Игошина д. 6а 1 069 690,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 251,16 969 690,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
   5 п Никологоры ул Е.Игошина д. 8а 1 088 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 255,60 988 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
   6 п Никологоры ул 1 Пролетарская д. 53 2 589 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 608,00 2 469 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00
   7 п Никологоры пер Пушкинский д. 1а 860 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 202,00 760 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
   8 п Никологоры пер Пушкинский д. 14 790 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 185,50 690 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
   9 п Приозерный ул Кирзаводская д. 2 1 396 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 328,00 1 296 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

867 558,53 747 558,53 0,00 0,00 0,00 0,00 747 558,53 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00
   1 п Никологоры ул Пушкинский пер, 15 867 558,53 747 558,53 0,00 0,00 0,00 0,00 747 558,53 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Приложение № 3
к постановлению администрации

от 13.10.2017 № 169

ремонт фундамента утепление фасадов

Таблица №2

к краткосрочному плану реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домах на 2017 год
в

Сведения по видам работ реализации краткосрочного плана
капитального ремонта общего имущества в мноргоквартирных домах
на территории муниципального образования поселок Никологоры

установка
коллективных

(общедомовых)
ПУ и УУ

другие видыремонт или замена лифтового
оборудования ремонт крыши ремонт подвальных помещений ремонт фасада

Итого по поселок Никологоры на 2017 год

Итого по поселок Никологоры на 2018 год

Итого по поселок Никологоры на 2019 год

переустройству
невентилируемой

крыши на
вентилируемую

крышу, устройству
выходов на кровлю

№ п/п Адрес МКД
Стоимость капитального

ремонта ВСЕГО

виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ
ремонт внутридомовых инженерных систем

	ПРил
	Приложение №1
	Приложение №2
	Приложение №3